CV на проф д-р Љупчо Коскаров
  Кратка биорафија

  Роден во Кавадарци, во семејство со богата музичка традиција
 Образование:
· Штип, средно  музичко образование 

· Додипломски студии во Љубљана и Скопје (1982)

· Магистерски студии во Софија на НМА „Панчо Владигеров‘‘ (1999).
· Доктор на науки  на ,,SAUTH WEST UNIVERSITY,, Неофит Рилски  (2011).
         Награди и признанија
· Сојузен натпревар во Љубљана – ( I награда ( 1980)
· Сојузен натпревар во Скопје (  I  награда), (1980)
· Натпреар на млади музички ументици во Загреб (1982)
· Награда Млади творци -1984 
     Признание за учество  на  35  натпревар во Минхен, Германија
     Диплома за учество мегународен натпревар 2003-2006 г. Moris Andre Paris
Професионален развој и учество на летни школи и мастер клас
· (1986) – летна школа во Шведска Letna  ( prof. J.Erikson)

(1987) International Youth festival  - Aberdin - V.Britanija (проф. J.Dikenson)

· (1995)-   International  brass kurs   ' Murc - Avstrija   ) prof.S.Arnold)

· (1997, 2000 i 2006 )Internacionalен master klass - Pariz - Francija  (Moris Andre)
· 2015, Кавадарци- Семинар по труба со наставниците од основно и средно  образование .
· 2016. Семинар по Труба Iternational ART Festival Dojran .
          Објавени стручни трудови
Други публикации, учебници и стручни трудови

· Методика за труба за основно исредно образование  (2001), 
· Технички вежби скали и етиди (2002), 
· Фолклорни композиции за труба и пиано (2007)
· Популарни композиции за труба и пиано (2007)
· Оркерстарски студии за средно и високо образование (2009) 
 Концертна дејност
· 1996 настап со Македонскиот блех квинтет- Свечено отворање на Охридско лето
· 1997- настап на манифестацијата Musica viva-Струга, Интернационален Брас Квинтет во организација на Факултетот за музичка ументост-Скопје
· 1998 солистички концерт во рганизација на Културно-информативниот центар – пијано соработка Јасминка Чакар
· 1998 Настап на Македонскиот блех квинтет на Денови на македонската музика
· 1998 – Солистички настап со македонската филхармонија, Дом на културата – Кавадараци, (Р.М)
· 1999- Солистички настап на ДМА „Панчо Владигеров“- Софиа 
· 1999 – настап со Македонскиот блех квинетет  на Денови на Македонската музика
· 1999 -  ( Малме, Шведска) настап по повод формирањето на КСД Македонија
· 2000- Камерно солистички концерт со ансамблот ,,Dream,, Денови на македонска музика
· 2000 настап на Скопско лето со македонскиот блех квинтет
· 2000  ( Рубе, Франција), настап со камерен ансамбл „Јаков“
· 2006.Гевгелиска културна есен Љ.Коскаров-труба В.Ивановик,гитара,
· 2007,Кавадарци град на културата, противен концерт Љ,Коскаров –труба Д.Мариновски-пиано
· 2008 25 години уметничко концертна дејност целовечерен концерт сала ДМБУЦ.Љ.Коскаров,С..Митровска –сопран Г.Цуцковски-тенор ,Ј.Аврамовска –пиано.Д.Мариновски-пиано.
· 2011 Кинотека на Р.М Концерт на УАУ .Љ.Коскаров-труба,А.Стефановски –тенор ,Д.Мариновски –пиано
· 2012,Божикен концерт-катрала на католичка цркваЉ.Коскаров-труба Д.Мариновски-оргуљи.
· 2013.Кавадарци-Библиотека Феткин –детски концерт ,,во светот на Бајките КВАРТЕТ-КОСКАРОВ.
· 2014,Струмица дом на култура целовечеречерен концерт-Љ.Коскаров,Л,Почењкански.
· 2015,Куманово,Музеј галерија,целовечерен концерт 
· 2015   училишни  концерти во Скопје и во други градови во Републиката
· 2016,Кавадарци ,,Културна Есен,,дон на култура,целовечерен концерт Љ.Коскаров,Ј.Аврамовска,Д.Мариновски,В.Чадиковски.
· 2016: Фестивал ,,Златна Лира,,Квартет –Коскаров.
· (2018) Њујорк-целовечерен концерт
1. Музичка продукција снимени  (CD).
· CD за труба и пиано 
· CD за труба и гитара 

· CD  македонски брасс квинтет
· CD Pop jazz- kvartet-Koskarov,
· Аудио и DVD емисии за МРТВ
· Председател на Собранието на СМУМ

           До денес проф по:труба,камерен ансамбл, музички стилови музички форми, оркестарска литература.На универзитетот за аудиовизуелни уметности   „ЕФТА “– Факултет за музика -Скопје и професор и директор  во ДМБУЦ  „Илија Николовски -Луј ‘‘ по:  труба, камерна музика и прима виста .
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